
SMLOUVA
O SDRUŽENÝCH DODÁVKÁCH PLYNU

Níže uvedené smluvní strany uzavírají podle ustanovení 9 72 odst. 2 zákona č. 458/2000 Sb.,
energetického zákona, ve znění pozdějších právních předpisů a podle ustanovení 9 409 a násl. zákona
Č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších právních předpisů, tuto Smlouvu o
sdružených službách dodávky

(tato Smlouvu o sdružených službách dodávky plynu dále jen .,Smlouva").

Tato Smlouva je uzavírána mezi:

Pragoplyn, a.s.
se sídlem Jungmannova 36/3 I, I 10 00 Praha I - Nové Město
IČ 279333/8, DiČ CZ27933318
Jednající: Eckart Baum, předseda představenstva

Ing.Milan jadlovský, člen představenstva

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12177
obchodník s plynem reg. číslo licence 240705404 vydaná ERÚ dne 30.8.2007
Kontaktní osoba:

pro veřejné zakázky a elektronické aukce,

(dále jen "Dodavatel")

a

Název/jméno/Obchodní firma Dům dětí a mládeže Hlučín, příspěvková organizace
IČO: 75079968
Místo podnikání/ Bydliště/Sídlo Zámecká 6, 748 O I Hlučín
jednající/zastoupená Marcela Košáková

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u ... , oddíl ... , vložka ...
Adresa k zasílání fakturace a veškerých sdělení určených Zákazníkovi: Dům dětí a mládeže Hlučín,
příspěvková organizace, Zámecká 6, 748 O I Hlučín
Kontaktní osoby: Marcela Košáková, Marcela Košáková,

(dále jen "Zákazník")
(dále společně též "Smluvní strany")



Dodavatel se touto Smlouvou ve smyslu článku II. Smlouvy zavazuje v době odpovídající dále
sjednanému Termínu dodávek dodat Zákazníkovi zemní plyn. přistavit tento plyn k odběru v
Odběrných místech Zákazníka a zajistit vlastním jménem a na vlastní účet distribuci plynu a Zákazník
se zavazuje tento plyn ve sjednaném množství odebrat a zaplatit za něj Dodavateli dohodnutou cenu.

Pro určení rozsahu vzájemných práv a povinnostÍ smluvních stran z této Smlouvy o sdružených
dodávkách plynu platÍ tato ujednání:

Termín dodávek dle této Smlouvy: zahájení dodávek je od I. I. 2013. Smlouva je uzavřena na dobu
neurčitou s možností její výpovědi každou z jejích smluvních stran s výpovědní lhůtou tří měsíců.
která začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.

Obchodní podmínky dle zadávací dokumentace k veřejné zakázce "Dodávka energií pro sdružení obcí
Hlučínska" (dále jen "Zadávací dokumentace") jsou stanoveny v Příloze Č. I k této Smlouvě.

Cena plynu dodávaného dle této Smlouvy se sjednává v nedílné Příloze Č. 2 k této Smlouvě.
Dodavatel nejpozději pět měsíců před koncem každého kalendářního roku předloží Zákazníkovi
návrh ceny za zemní plyn na následující rok.

Úplné ujednání o celkovém množství plynu dodávaného dle této Smlouvy je obsaženo v Příloze Č. 3
k této Smlouvě.

Článek I
Definice

I. Níže uvedené definice slouží pro účely této Smlouvy. Pojmy definované v tomto článku mohou
být ve Smlouvě uvedeny v jednotném i množném čísle.

a) "ACQ" znamená celkové smluvní množství;

b) "Energetícl<ý zákon" je zákon Č. 458/2000 Sb.. o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů. ve znění pozdějších právních
předpisů;

c) "kWh" je množství tepla ve výši 3 600 000 Joulů 0). "MWh" představuje 1000 kWh.

d) "MCQ" znamená sjednané množství plynu pro jeden měsíc dodávané za cenu uvedenou
v nedílné příloze B k této Smlouvě;

e) "Nepřímé daně" jsou daň z přidané hodnoty. daň ze zemního plynu a jiné obdobné daně
vztahující se k prodeji zemního plynu ve smyslu obecně závazných právních předpisů ČR;

f) "Obchodní podmínky" představuje závazné ujednání o vzájemných právech a povinnostech
smluvních stran. jehož obsah je upřesněn na základě Zadávací dokumentace veřejné zakázky a
společně s textem Smlouvy a s nedílnými přílohami Smlouvy představuje Smlouvu o
sdružených dodávkách plynu;

g) "Obchodní podmínky operátora trhu" jsou obchodní podmínky operátora trhu
schválené Energetickým regulačním úřadem České republiky;

h) .:Objem plynu (mJ)" je objem plynu vyjádřený v mJ. pro přepočet mezi mJ a kWh se
použije hodnota 10.55 kWh/mJ;

i) "Odběrné místo" je ve smyslu 9 2 odstavce 2 písmene b) bodu 4 Energetického zákona a 9
3 Pravidel trhu s plynem takovým výstupním bodem plynárenské soustavy opatřeným

2



unikátním číselným kódem EIC, do kterého Dodavatel dodává plyn pro Zákazníka, Seznam
Odběrných míst Zákazníka představuje nedílnou přílohu A k této Smlouvě;

j) "Odpovědnost za odchylku" představuje odpovědnost za rozdíl mezi sjednaným
množstvím a skutečným množstvím dodávek plynu do Odběrného místa ve
smyslu ustanovení S 2 odstavce 2 písmene b) bodu 6 Energetického zákona a ve
smyslu ustanovení S 2 odstavce I písmene k) Pravidel trhu s plynem;

k) "Operátor trhu" nebo ••OT" je akciová společnost definovaná v ustanovení S 20a
Energetického zákona;

I) "Pravidla trhu s plynem" jsou vyhláška č. 365/2009 Sb., o Pravidlech trhu s plynem;

m) "Sankční sazba" je procentuální sazba uvedená v Příloze A Smlouvy pro určení výše
smluvní pokuty v případě neodebrání sjednaného množství plynu;

n) "Smlouva" je tato Smlouva o sdružených dodávkách plynu;

o) "Smluvní strany" jsou Dodavatel a Zákazník;

p) "Stav nouze" stav definovaný v ustanovení S 73 Energetického zákona;

q) "Termín dodávek" je doba uvedená v textu Smlouvy;

r) "Zemní plyn nebo plyn" je přírodní směs plynných uhlovodíku s převažujícím podílem
metanu CH, a proměnlivým množstvím neuhlovodíkových plynu.

Článek II
Předmět Smlouvy

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje v době odpovídající Termínu dodávek dodat Zákazník,;,yi
zemní plyn v množství a termínech sjednaných dále v článku III. této Smlouvy a přistavit tento
plyn k odběru v Odběrných místech Zákazníka jako výstupních bodech plynárenské soustavy a
Zákazník se zavazuje tento plyn ve sjednaném množství odebrat a zaplatit za něj Dodavateli
dohodnutou cenu dle článku IV. této Smlouvy.

Dodavatel se ve smyslu ujednání článku V. této Smlouvy zavazuje převzít za Zákazníka v dále
specifikovaných odběrných místech odpovědnost za odchylku ve smyslu Energetického zákona a

Pravidel trhu s plynem.

Dodavatel se dále zavazuje vlastním jménem a na vlastní účet zajistit pro Zákazníka v dále
specifikovaných odběrných místech distribuci plynu u příslušného provozovatele distribuční
soustavy v souladu s podmínkami Pravidel trhu s plynem a Řádem provozovatele příslušné
distribuční soustavy a Zákazník se zavazuje Dodavateli uhradit za zajištění distribuce plynu cenu
stanovenou v souladu s cenovou regulací dále v článku IV. této Smlouvy.

Článek III
Doba plnění, sjednané množství plynu a dodací podmínky

I. Smluvní strany ve smyslu článku I. této Smlouvy sjednávají, že Dodavatel bude Zákazníkovi v dále
uvedeném rozsahu dodávat plyn v období sjednaném v textu Smlouvy jako Termín dodávek.

3



2. Sjednané množství plynu (dále také ACQ) v MWh pro Termín dodávek je sjednáno jako odběr
plynu ve všech Odběrných místech zákazníka uvedených v nedílné Příloze Č. 3 této Smlouvy a je
platné po celou dobu trvání Smlouvy, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak formou
písemného dodatku k této Smlouvě. Jednotlivá Odběrná místa Zákazníka jsou specifikovaná
názvem a kódem odběrného místa uvedeným v Příloze Č. 3 této Smlouvy.

3. Pro účely sjednání distribuční kapacity pro jednotlivá Odběrná místa Zákazníka v souyislosti se
zajištěním distribuce plynu je v Příloze Č. 3 specifikována pro každé Odběrné místo smluvní
distribuční kapacita. Dodavatel vynaloží přiměřené úsilí k tomu, aby byla v souladu s Pravidly trhu
s plynem formou Smlouvy o distribuci plynu na roční bázi uzavřené s příslušným provozovatelem
distribuční soustavy pro tato Odběrná místa přidělena taková distribuční kapacita, jejíž výše
odpovídá výši smluvní distribuční kapacitě. U odběrných míst s měřením typu C se distribuční
kapacita stanovuje postupem uvedeným v ustanovení ~ 9 odstavce 8 Pravidel trhu s plynem.

4. Za dodané množství plynu se považují skutečné hodnoty spotřeby plynu uvedené na fakturách za
distribuci plynu od provozovatelů distribučních soustav za Odběrná místa Zákazníka.

5. Dodavatel se zavazuje dodávat na základě této Smlouvy plyn splňující podmínky jakosti plynu
v souladu s Řádem provozovatele přepravní soustavy.

Článek IV
Cena dodávky plynu

I. Za dodávky plynu se Zákazník zavazuje Dodavateli uhradit dále uvedenou cenu. Smluvní strany
výslovně sjednávají, že Zákazník je povinen uhradit Dodavateli za dodávky plynu v období
Termínu dodávek cenu sjednanou v Příloze Č. 2, která je nedílnou součástí této Smlouvy.
Uvedené ceny jsou stanoveny bez Nepřímých dani. Nepřímé daně budou k uvedeným cenám
připočítávány dle platné legislativy. Cena za dodávku plynu se hradí formou měsíčních plateb,

není-Ii v této Smlouvě uvedeno jinak.

2. Smluvní strany sjednávají, že měsíční platba za dodávku plynu pro příslušný plynárenský měsíc je
stanovena jako součet měsíčních plateb za jednotlivá Odběrná místa Zákazníka.

Pro stanovení dodaného a odebraného množství plynu za příslušný měsíc se pouz1le postup
podle článku III.odstavce 4. pro všechny plynárenské dny příslušného kalendářního měsíce.

3. K ceně za dodávku plynu podle odstavce I se připočítává cena za distribuci plynu podle principů
uvedených v Pravidlech trhu s plynem a v platném a účinném cenovém rozhodnutí
Energetického regulačního úřadu. V případě, že v odběrném místě zákazníka dojde v příslušném
plynárenském dni k překročení sjednané maximální distribuční kapacity, postupuje se podle
principů uvedených v platném a účinném cenovém rozhodnutí Energetického regulačního úřadu.
K ceně za dodávku plynu podle odstavce I se dále připočítává cena za služby Operátora trhu ve
vztahu k plynu spotřebovanému Zákazníkem dle platného Cenového rozhodnutí ERÚ.

Článek V
Odpovědnost za odchylku

Smluvní strany výslovně sjednávají, že po dobu Termínu dodávek přebírá Dodavatel jako subjekt
zúčtování za Zákazníka v Odběrných místech Zákazníka odpovědnost za odchylku ve smyslu

ustanovení ~ 26 Pravidel trhu s plynem.

4



Článek VI
Fakturační a platební podmínky

I. Dodávka plynu za uplynulý plynárenský měsíc bude Zákazníkovi vyúčtována do 15. pracovního
dne následujícího měsíce souhrnným daňovým dokladem (dále jen ••faktura"), který bude
obsahovat náležitosti dle obecně závazných právních předpisů, se zdanitelným plněním

k poslednímu dni měsíce, v němž byla dodávka uskutečněna.

2. V případě odběrného místa zákazníka typu měření C dodavatel poskytne Zákazníkovi
v elektronické podobě před zahájením dodávky tabulku pro samoodečet. Tabulka je typizována
distributorem pro hromadný export dat na jeho on line porcál, Zákaznik nebude měnit její formát
(typ a velikost písma, barva, přidávání řádků a sloupců atd.) Sloupec E může ponechat prázdný.
Vyplněnou tabulku Zákazník zašle na emailové adresy dodavatele:

nejpozději první pracovní den následujícího měsíce se stavem
k poslednímu dni měsíce, za který je požadováno provedení vyúčtování dodávky zemního plynu.

3. Fakturu uhradí Zákazník Dodavateli nejpozději ve lhůtě dle Přílohy Č. I této Smlouvy.

4. Zákazník bude hradit faktury za dodávky plynu na bankovní účet Obchodníka uvedený v záhlaví

této Smlouvy bezhotovostně.

5. Při nedodržení termínů a lhůt sjednaného způsobu úhrady faktur a jejich vyse na straně
Zákazníka vzniká Dodavateli právo na smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za
každý den prodlení. Zákazník je povinen uhradit tuto částku dodavateli na základě vystavené

faktury do 30 dnů od data doručení.

6. Při nedodržení termínů a lhůt sjednaného způsobu placení faktur, které v důsledku přeplatků
hradí Dodavatel Zákazníkovi, vzniká Zákazníkovi právo na smluvní úrok z prodlení ve výši O, I %
z dlužné částky za každý den prodlení. Dodavatel je povinen uhradit smluvní úrok z prodlení
Zákazníkovi na základě vystavené faktury do 30 dnů od data doručení.

7. Nedojde-Ii k úhradě dlužných částek a k nápravě v plnění fakturačních a platebních podmínek ze
strany Zákazníka nebo nedojde-Ii k dohodě o úhradě mezi Dodavatelem a Zákazníkem do 30
kalendářních dnů ode dne. kdy došlo ze strany Zákazníka k prodlení s plněním povinnosti dle
této smlouvy, je Dodavatel oprávněn vypovědět tuto smlouvu bez ohledu na ustanovení článku
VIII. této smlouvy. Výpověd' je účinná uplynutím pětidenní výpovědní lhůty od dne jejího
doručení Zákazníkovi. Tím však není dotčena povinnost Zákazníka uhradit veškeré dlužné částky
Dodavateli. Ustanovení odst. I Článku XIII není tímto ustanovením dotčeno.

Článek VII
Vypořádání rozdílů skutečně odebraného a sjednaného množství plynu

I. V případě nesplnění povinnosti Zákazníka odebrat sjednané množství plynu, a to neodebrání
celkového množství plynu (ACQ) mimo rozsah tolerance 20 % ve vztahu ke sjednanému
množství, vzniká Dodavateli právo požadovat na Zákazníkovi úhradu smluvní pokuty za celé
neodebrané množství ve výši rovnající se součinu neodebraného množství, aritmetického
průn;ěru ceny dodávky v průběhu Termínu dodávek a Sankční sazby. Zákazník je povinen tuto
smluvní pokutu za neodebrané množství uhradit na základě vystavené faktury s vyčíslením výše

této smluvní pokuty. Sankční sazba je stanovena 10%.

2. V případě nesplnění povinnosti Zákazníka odebrat plynu pouze do vyse sjednaného množství
plynu (ACQ), tj. v případě. že Zákazník odebere větší množství plynu než ACQ, a to mimo

5



rozsah tolerance 20 % ve vztahu ke sjednanému množství. vzniká Dodavat'eli právo požadovat na
Zákazníkovi úhradu smluvní pokuty za celé množství odebrané nad rámec ACQ ve výši rovnající
se součinu množství odebraného nad rámec ACQ, aritmetického průměru ceny dodávky
v průběhu Termínu dodávek a Sankční sazby. Zákazník je povinen tuto smluvní pokutu za
překročení sjednaného množství uhradit na základě vystavené faktury s vyčíslením výše této

smluvní pokuty. Sankční sazba je stanovena 10%.

3. Smluvní pokuta dle odstavce Č. I nebude uplatňována za neodebrané (respektive nedodané)
množství v případech omezení nebo přerušení dodávaného množství plynu při stavech nouze ve
smyslu ~ 73 energetického zákona nebo při předcházení jejich vzniku a z důvodů způsobených
živelními pohromami. V případě vyhlášení stavU nouze nebo předcházení stavu nouze je cena za
dodávku plynu stanovena podle principů uvedených v Pravidlech trhu s plynem a platném a
účinném cenovém rozhodnutí Energetického regulačního úřadu pro zúčtování odchylek ve
stavech nouze a při předcházení stavŮ nouze. Ujednáním o smluvní pokutě dle tohoto článku
není jakkoli dotčeno právo Dodavatele na náhradu škody v celé výši způsobené porušením

povinnosti Zákazníka odebrat sjednané množství plynu.

Článek VIII
Omezení nebo přerušení dodávek plynu

I. Omezení nebo přerušení dodávek a odběru plynu se řídí Energetickým zákonem a předpisy

vydanými k jeho provedení.

2. K omezení nebo přerušení dodávek a odběru plynu muze dojít zejména v případech. kdy
provozovatel přepravní soustavy. provozovatel distribuční soustavy nebo provozovatel
podzemního zásobníku plynu v souladu s oprávněním podle energetického zákona přeruší nebo
omezí činnosti spojené s přepravou plynu. distribucí plynu nebo uskladňováním plynu a
za souvislostí uvedených v Řádu provozovatele přepravní soustavy a Řádu provozovatéle

podzemního zásobníku plynu.

3. Dodavatel je dále oprávněn omezit nebo přerušit dodávku plynu, neplní-Ii Zákazník dohodnuté
fakturační a platební podmínky a nereaguje na předchozí výzvy k nápravě. Omezení nebo
přerušení dodávky plynu bude v tomto případě oznámeno Zákazníkovi 10 dnů předem.
Omezením nebo přerušením dodávky plynu není dotčena povinnost Zákazníka uhradit veškeré

dlužné částky Dodavateli.

Článek IX
Oddělitelnost

Stane-Ii se některé z ustanovení této Smlouvy neplatným nebo neúčinným, nemá tato skutečnost vliv
na ostatní ustanovení této Smlouvy. která zůstávají platná nebo účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují nahradit ustanovení neúčinné ustanovením účinným a ustanovení neplatné
ustanovením platným. a to tak, aby nejlépe odpovídalo původně zamýšlenému obsahu a účelu
ustanovení neúčinného nebo neplatného. Do doby nahrazení podle předchozí věty platí odpovídající

úprava obecně závazných právních předpisů.

6



Článek X
Řešení sporů

Všechny spory mezi Smluvními stranami, které vzniknou na základě či v souvislosti s toutO Smlouvou
se Smluvní strany zavazují řešit dohodou. Nedojde-Ii k dohodě, bude spor s konečnou platností
rozhodován podle českého práva, příslušnými českými soudy.

Článek XI
Utajení

Tato Smlouva, jakož i všechny další dokumenty související s JeJlm uzavíráním či realizací jsou
Smluvními stranami považovány za dokumenty obsahující důvěrné informace a nesmí být jako celek
ani v částech poskytnuty třetÍm osobám bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že zákazem uvedeným v předchozí větě není jakkoliv dotčeno
právo či povinnost zákazníka vyplývající mu ze zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
v případech, kdy tato smlouva byla uzavřena na základě zadávacího řízení upraveného v rámci
uvedeného zákona o veřejných zakázkách.

Článek XII

Přílohy

Nedílnou součástÍ této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č.1 Obchodní podmínky dle zadávací dokumentace
Příloha č.2 Tabulka nabídkových cen dle zadávací dokumentace
Příloha č.3 Seznam odběrných míst dle zadávací dokumentace
Příloha č.4 Subdodavatelské schéma

Článek XIII
Závěrečná ustanovení

I. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. Smlouva je
uzavřena na dobu neurčitou s možností její výpovědi každou ze smluvních stran s výpovědní
lhůtou tří měsíců, která začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.

2. Veškerá práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí
platnými obecně závaznými právními předpisy, Obchodními podmínkami Operátora trhu a Řády
příslušných provozovatelů distribučních soustav.

3. Smluvní strany se zavazují jakoukoliv změnu této Smlouvy provádět pouze formou písemných
vzestupně číslovaných dodatků k této Smlouvě.

4. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních

stran obdrží jedno vyhotovení.

S. Uzavření této Smlouvy žádným způsobem neovlivňuje platnost ani účinnost jakýchkoli smluv

uzavřených mezi smluvními stranami.

7



V Praze dne 3 1.12.20 12

Za dodavatele:

Pragoplyn, a.s.

Eekart Baum
Předseda představenstva

................ - - \
Ing\ Milan Jadlovský
VI '\ ved \c eQ pr stavenstya

7?ltt-u-'7tú~
V .

Za zákazníka :

.............. ;' .

Pragopiyn, a. S.
Praha 1 . Nové Město

Jungmannova 36/31, PSČ 11000
IČ 279 33 318

Dum dětí a mládeže Hlučín,
pffspěvková organizace <D

Zámecká 6, 748 01 HLUcfr-.:
IČ: 75079968, Tel.:

8



r-

I Příloha č.l- Obchodní podmínky

1. Dodavatel je povine nejpozději pět měsíců před koncem každého kalendářního roku předložit

odběrateli návrh ceny za elektrickou energii na následující rok.

2. Zákazník (Odběratel) je povinen zaplatit dodavateli sjednanou cenu, a to na základě daňového

dokladu (dále jen "faktura"), vystaveného za plnění uskutečněné v příslušném kalendářním měsíci.

3. Splatnost jednotlivých faktur je 30 dnů ode dne doručení zákazníkovi.

4. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu ve znění platného zákona.

S. Překročení ceny je možné pouze v případě změny výše regulované části nabídkové ceny dle

rozhodnutí Energetického regulačního úřadu a změny daní mající vliv na cenu média.

6. Součástí předmětu je i zajištění přístupu k on-line sledování odběrů elektrické energie. pozn.

platí pauze pro smlouvy na dodávku elektrické energie

7. Smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí. Výpovědné lhůta činí tří měsíců a začíná běžet

prvním dnem měsíce následujícím po doručení výpovědi.

8. Ustanovení dodatku mají přednost před ustanoveními smlouvy.

V Praze dne 31.12.2012

~ za d~davatele

v

za'zákazníky

Dům dětí a mládez'e HI •.
I uCJn,

pffspěvKova organizace CD
Zámecká 6, i'48 01 HLUr'rN
IČ: 75079968, Tel.: v



:

Příloha Č. 2 Cena za ostatní služby dodávky

Cena za ostatní služby dodávky

Cena za distribuci, cena operátora trhu:
Cena za distribuci bude účtována v souladu s platným Cenovým rozhodnutím .ERÚ pro
distribuční soustavu a příslušnou kategorii a způsob napojení konečného zákazníka. Cena za
služby operátora trhu s plynem budou účtována v souladu s platným Cenovým rozhodnutím
ERÚ.

Cena za ostatní služby dodávky:
Cena za ostatní služby dodávky (dále také cena za dodávku plynu) pro jednotlivá odběrná
místa je uchazečem ( dodavatelem ) stanovena jako pevná jednosložková cena a obsahuje
cenu za komoditu, přepravu, uskladnění a obchodování.

Výše této pevné jednosložkové ceny činí:

Malo odběr: 722 Kč / 1 MWh

Střední odběr: 722 Kč / 1 MWh

Velko odběr: 722 Kč /1 MWh

Uvedené ceny jsou stanoveny bez DPH, bez daně ze zemního plynu a poplatku za služby
Operátora trhu.

DPH, daň ze zemního plynu ve smyslu zákona Č. 261/2007 Sb., v platném znění, a poplatek
za služby operátora trhu bude k uvedeným cenám připočítáván dle platné legislativy a
cenového rozhodnutí ERÚ.

Termín dodávek: od 6,00 hod 1.1.2013 do 6,00 hod 1.1.2014.



1.

Ptlloha Č. 3 • seznam odběm' ch mlst
EIC kód zákaznlk

27ZG700Z0016701W Dúm děti a mládeže Is \lková o anlzace

odblml mlsto

Zámecká 26516 764 01 Hlučln

Slránka 1 z 1

----
tennln dodávek plynu
ro odb6rn' mlsto od

1.1.2013



příloha č.4- subdodavatelské schéma

pořadové
číslo

J
j

0%

podíl v % na celkovém
finančním plnění (zaokrouhleno

na celá čísla)

I Jl
jl J
Jl IJ JI
J r
I Jí

celkovV podíl subdodávek v % [

_ ,..' b (' 'dl Č) vVše finančního plnění v
oznacenljlne oso V nazev, SI o, I K- - (' )

c vc, DPH v tis.

SUBDODAVATELSKÉ SCHÉMA

popis část předmětu plnění
subdodavatelem

IrJJ
I
Jl

r
II
r
[
[
[

poznámka: BEZSUBOOO/WATElŮ

V Praze dne 31.12.2012 - za zaKaznlKV

,. ,; 1-' .l',

Jun. '•. : 1'" 10O~
.. _I' i.) ~Ig

z~,dodavatele

l"',' ".,,-'. . .'. .1.

Dům dětí a mláde-
pflupěvková o ze Hlučín,

Zámecká 6 74 rgamzaca (j)

IČ:75079968, Te~:01 HLUČIN


